Prefeifira Municipal de llha Comprida

GABIIVETE
PORTARIA 016/15
DE 20 DE JANEIRO DE 2015.

EXONERA A SENHORA ANACELI
BARBOSA SANTANA, DO CARGO DE
AGENTE DE SANEAMENTO, E »Á
ourRAS pRovIDÊNCrAs.

DECIO JosE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica exonerada a Seúora ANACELI BARBOSA SANTANA,
do cargo de AGENTE DE SANEAMENTO.

ART.20.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 20 de JANEIRO de 2015

YENTURADE
Municipal